


OBJEDNÁVKA		číslo: 166/21/22
Datum vystavení objednávky: 18.02.2021		
Dodavatel:	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566, 14000 Praha IČO: 27195147, DIČ: CZ27195147	
Objednatel:	Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316	
<p>Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky ze dne 18.2.2021 - příloha č. 1, provedení sanace rozvodů bazénové technologie (okruh "E" - whirlpool) na základě proběhlého kamerového průzkumu rozvodů bazénové technologie. Jedná se o sanaci nedestruktivní metodou - epoxidovým nástřikem. Rozsah sanace - rozvody DN50 - 26,7m, DN100 - 22,4m a DN150 - 7,0m.</p> <p>Cena celkem: 160 155,00 Kč bez DPH</p> <p>Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.</p> <p>Fixní termín: 15.03.2021</p> <p>Mgr. Jan Bouška místopředseda představenstva</p> <p>Filip Veselý předseda představenstva</p> <p>Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!</p> <p>V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.</p> <p>Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy</p>		
Vystavil: tel.: E-mail: r Schválil:	Kontroloval:	Razítko:  TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ00409316 IČ: 00409316

REKAPITULACE

Cenová nabídka Zhotovitele na sanaci potrubí bazénové technologie na základě kamerového průzkumu a čištění potrubí ve Whirlpoolu

DOPRAVA MECHANIZACE, TECHNOLOGIE

10 500,00 Kč

SANACE POTRUBÍ DN 50

1. 114 470,00 Kč

SANACE POTRUBÍ DN 100

2. 134 640,00 Kč

SANACE POTRUBÍ DN 150

3. 60 700,00 Kč

CELKEM ZA SANACI POTRUBÍ

320 310,00 Kč

CENA CELKEM ZA SANACI POTRUBÍ

4. 160 155,00 Kč

Obchodní sleva 50%
(ceny jsou bez DPH)

Whirlpool

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.“

V Praze dne 18.2.2021 za Zhotovitele

Cenová nabídka Zhotovitele na sanaci potrubí BT

Whirlpool - sanace potrubí bazénové technologie

Doprava mechanizace, technologie				
Sanační a montážní vůz	Ks	5	2 100,00	10 500,00
Doprava mechanismů				10 600,00 Kč

1) Obnova bez bourání DN 60, dl 26,7 m	MJ	MN	JC	CENA
Příprava potrubí kartáči ; elektromechanicky	hod.	4	1 600,00	6 400,00
Vysušení potrubí horkým vzduchem	ks	2	1 600,00	3 200,00
Inspekce TV kamerou : po vyčištění potrubí, vč. videozáznamu	m	26,7	250,00	6 675,00
Bezvýkopová obnova - nástřik epoxidem 2mm tl. stěny	m	26,7	2 600,00	69 420,00
Spotřební materiál: Spray coat A+B	kg	12,6	1 500,00	18 900,00
Spotřební materiál: přípojovací prvky	kpl	2	1 600,00	3 200,00
Inspekce TV kamerou : po obnově potrubí, vč. videozáznamu	m	26,7	250,00	6 675,00
Obnova bez bourání				114 470,00 Kč

2) Obnova bez bourání DN 100, dl 22,4 m	MJ	MN	JC	CENA
Příprava potrubí kartáči ; elektromechanicky	hod.	2,5	1 600,00	4 000,00
Vysušení potrubí horkým vzduchem	ks	2	1 600,00	3 200,00
Inspekce TV kamerou : po vyčištění potrubí, vč. videozáznamu	m	22,4	250,00	5 600,00
Bezvýkopová obnova - nástřik epoxidem 2mm tl. stěny	m	22,4	3 600,00	80 640,00
Spotřební materiál: Spray coat A+B	kg	21,6	1 500,00	32 400,00
Spotřební materiál: přípojovací prvky	kpl	2	1 600,00	3 200,00
Inspekce TV kamerou : po obnově potrubí, vč. videozáznamu	m	22,4	250,00	5 600,00
Obnova bez bourání				134 640,00 Kč

3) Obnova bez bourání DN 150, dl 7,0 m	MJ	MN	JC	CENA
Příprava potrubí kartáči ; elektromechanicky	hod.	1,5	1 600,00	2 400,00
Vysušení potrubí horkým vzduchem	ks	2	1 600,00	3 200,00
Inspekce TV kamerou : po vyčištění potrubí, vč. videozáznamu	m	7	250,00	1 750,00
Bezvýkopová obnova - nástřik epoxidem 2mm tl. stěny	m	7	4 600,00	32 200,00
Spotřební materiál: Spray coat A+B	kg	10,8	1 500,00	16 200,00
Spotřební materiál: přípojovací prvky	kpl	2	1 600,00	3 200,00
Inspekce TV kamerou : po obnově potrubí, vč. videozáznamu	m	7	250,00	1 750,00
Obnova bez bourání				60 700,00 Kč

CENA CELKEM ZA SANACI POTRUBÍ VE WHIRLPOOLU bez DPH				320 310,00 Kč
---	--	--	--	---------------

Obchodní sleva 50%

4) CENA CELKEM ZA SANACI POTRUBÍ VE WHIRLPOOLU bez DPH				160 155,00 Kč
---	--	--	--	----------------------

Bezvýkopová obnova násťříkem - výkaz výměr na základě kamerového průzkumu

č.m.	vstup horní	vyústění dolní	DN 50 (mm)	pozn.	DN 100 (mm)	DN 150 (mm)	elektrofréza (hod.)
1	5.1	strojovna				4,6	
2	5.2	strojovna			6,3		
3	5.3	strojovna			5,6		
4	5.4	strojovna			4,3		
5	5.5	strojovna			4,4		2
6	8.2					1,7	
7	8.3			možná lze i do odbočky do 3,2m	1,8	0,7	
8	8.1	strojovna					
9	2.1	okruž	6,7				
10	2.3	okruž		1,2m překrývá se			
11	2.6	okruž	1,4				
12	2.10	okruž	3,7				
13	2.7	okruž	0,9				
14	2.8	okruž		1 m překrývá se			
15	6.1	střed	1,6				
16	6.3	střed	1,6				
17	1.1	střed vnější	5				
18	1.2	střed vnější	2				
19	1.3	střed vnější	0,5	5m revize ; 0,5m koleno			
20	1.4	střed vnější	1,9				
21	1.5	střed vnější	0,5	2m revize ; 0,5m koleno			
22	1.6	střed vnější	0,9				
Celkem (m)			26,7		22,4	7,0	2,0

Celkem sumář (m)